
 

Zarządzenie Nr 132/2020 

z dnia 22.07.2020 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie:  wprowadzenia zasad przekazywania danych do Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Nauce i Szkolnictwie Wyższym POL-on 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 342-351 i art. 354-355 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 85 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 6-8 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie danych przetwarzanych  

w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (t.j. Dz. U.  

z 2019, poz. 496) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(Uchwała Nr 31/2019  Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam Zasady przekazywania danych  do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce  

i Szkolnictwie Wyższym POL-on, stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 155/2015 Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 19.11.2015 r. z późn. zm. w sprawie 

zasad przekazywania danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce i Szkolnictwie 

Wyższym POL-on. 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki oraz Prorektorowi  

ds. Studiów i Studentów.  

 

§ 4 

Polecam umieścić treść niniejszego Zarządzenia  na stronie internetowej  Uczelni.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z upoważnienia Rektora 

       Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

                   Prorektor ds. Nauki 

 

  prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

 Prorektorzy 

 Dziekani Wydziałów 

 Z-cy Kanclerza  

 Kwestor 

 Z-ca Kwestora 

 Dyrektor Biblioteki 

 Dział Kontroli i Audytu 

 Centrum Dydaktyki 

 Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

 Centrum Transferu Technologii 

 Dział Administracyjno-Gospodarczy 

 Dział Inwestycji 

 Centrum Informatyki i Informatyzacji 

 a/a 

Do wiadomości: 

- wszystkie jednostki organizacyjne. 


